Приложение 1
  к Договору оферты «Условия использования
электронных средств платежа «Банковские карты»

Председателю Правления
Банка РМП (ПАО)
г-же Зиминой Н.О.

«___» _______________ 201__ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ АКЦЕПТЕ ОФЕРТЫ

Пожалуйста, заполните данное заявление ПЕЧАТНЫМИ буквами и отметьте знаком «Х» там, где это необходимо

	Первое подключение SMS-инфо

	Изменение данных

От (ФИО Клиента)
	Акцептую Договор оферты «Условия использования электронных средств платежа «Банковские карты».
Прошу предоставлять в виде коротких текстовых сообщений (SMS-сообщений) информацию, подтверждающую осуществление авторизаций по:

	Основной карте №

	На мобильный телефон

	Оператор сотовой связи

	Би-лайн

	МТС

	Мегафон

	Дополнительной карте №

	На мобильный телефон

	Оператор сотовой связи

	Би-лайн

	МТС

	Мегафон

	1. Настоящим подтверждаю правильность указанных в Заявлении данных.
2. В случае изменения номера мобильного телефона обязуюсь сообщить новый номер Банку.
3. Настоящим соглашаюсь с тем, что:
· в случае недоступности мобильного телефона для получения SMS-сообщения в течение 24 часов попытки Банка доставить данное сообщение на указанный мобильный телефон прекращаются;
· вне зависимости от состояния мобильного телефона (телефон выключен, находится вне зоны действия сети оператора связи, отключен за неуплату, переполнена память телефона и т.п.) SMS-сообщение по факту авторизационного запроса считается отправленным;
· Банк не несет ответственности в случаях отсутствия доставки SMS-сообщений, если такие случаи обусловлены техническими проблемами, возникшими по вине операторов связи;
· Банк не несет ответственности за конфиденциальность передаваемой в SMS-сообщениях информации.

_________________________    ___________________________________________
                   (подпись)                                                             (ФИО Клиента)